میں اس دنیا میں اس مسافر کی طرح ہوں جو ایک درخت کے نیچے سنانے کے لئے اترتا اور پھر شام کے وقت اس کو چھوڑ کر آگے چل کھڑا ہوا۔

(ترمذی کتاب الزہد باب فی اخذ المال بحقہ حدیث نمبر 2299)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 19 مارچ 2011ء 13 ربیع الثانی 1432 ہجری 19/امان 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 65

مدرستہ الحفظ میں داخلہ

مدرستہ الحفظ میں داخلہ برائے سال 2011ء کے لئے داخلہ فارم یکم جون تا 15 جولائی 2011ء تک مدرستہ الحفظ سے حاصل کئے جا سکتے ہیں۔ داخلہ فارم مکمل کرنے کے بعد مدرستہ الحفظ میں جمع کروانے کی آخری تاریخ 15 جولائی 2011ء ہے۔